МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGDATEST
AMP]

№ [REGNUMST
AMP]

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приказ от 19.11.2024 № 21-904 «Об утверждении
плана контрольных мероприятий на 2025 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение к приказу 19.11.2024 № 21-904 «Об

утверждении плана контрольных мероприятий на 2025 год», изложив его в
редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Лицам, ответственным за размещение информации на официальном сайте
исполнительных органов государственной власти Камчатского края, разместить
новую редакцию Плана контрольных мероприятий на 2025 год на официальном
сайте Министерства здравоохранения Камчатского края в течении трех рабочих
дней с момента издания настоящего приказа.

Врио Министра
здравоохранения
Камчатского края

[SIGNERSTAMP1]

О.С.Мельников

 2

Приложение к приказу
Министерства здравоохранения
Камчатского края от             №

«Приложение к приказу
Министерства здравоохранения
Камчатского края от 19.11.2024
№ 21-904

План контрольных мероприятий на 2025 год
Министерства здравоохранения Камчатского края

№
п/п

Государственное
учреждение

Тема
контрольного
мероприятия

Проверяемый
(ревизуемый)

период

Сумма
финансирования

(тыс. рублей.)

Период
проведения
проверки
(ревизии)

1 2 3 4 5 6
1 ГБПОУ КК

«Камчатский
Медицинский
колледж»

Проверка
отдельных
вопросов
финансово-
хозяйственной
деятельности

2024 293 746,58 I квартал 2025
года

2 ГБУЗ КК
«Петропавловск-
Камчатская
городская
гериатрическая
больница»

Проверка
отдельных
вопросов
финансово-
хозяйственной
деятельности

2023 -

2024

125 957,23

112 493,41

II, III квартал
2025 года

3 ГБУЗ КК «Усть-
Камчатская
районная
больница»

Проверка
отдельных
вопросов
финансово-
хозяйственной
деятельности

2023 -

2024

86 010,37

65 455,02

II,III квартал
2025 года

4 ГБУЗ КК
«Никольская
районная
больница»

Проверка
отдельных
вопросов
финансово-
хозяйственной
деятельности

2023 -

2024

24 853,45

126 772,59

III квартал 2025
года

5 ГБУЗ
«Камчатский
краевой
противотуберкулез
ный диспансер»

Проверка
отдельных
вопросов
финансово-
хозяйственной
деятельности

2024 764 711,89 III, IV квартал
2025 года

 3

6 ГБУЗ КК
«Петропавловск-
Камчатская
городская детская
поликлиника № 2»

Проверка
отдельных
вопросов
финансово-
хозяйственной
деятельности

2024 20 132,93 IV квартал 2025
года

»